
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 26 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 piani Cadette - RISULTATI 26/02 - 18:06

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 8.24  

2 3 23 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.26  

3 1 148 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.42  

4 6 202 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 8.46  

5 5 34 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.52  

6 2 84 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.72  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 123 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 8.54  

2 6 192 MOZZATI Clarissa 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 8.54  

3 2 1 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.54  

4 3 139 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.54  

5 4 206 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.56  

6 5 134 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.64  

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 82 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.48  

2 1 135 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.54  

3 5 159 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.58  

4 2 241 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.58  

5 6 53 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.62  

6 4 187 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 8.66  

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 268 TURRI Beatrice Maria 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.62  

2 4 32 BONDESAN Giada 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.74  

3 1 237 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.78  

4 6 262 TOMMASI Giulia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.78  

5 3 117 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.80  

6 2 151 LEONZIO Chiara 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.94  

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 125 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.02  

2 5 146 KOUTON Francesca Prince 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.08  

3 4 101 FABBRO Ilaria 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 9.08  

4 6 26 BERTIN Nicole 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.16  

5 1 277 ZAFFARONI Emma 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.20  

6 2 158 LUONGO Beatrice Gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.20  

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 256 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 8.70  

2 3 271 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.92  

3 1 69 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 8.94  

4 4 267 TURRA Rebecca Emilia 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.02  

5 6 176 MATTEINI Arianna 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.04  

6 5 272 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 9.08  

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 218 POLETTI Noemi 2007 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.72  

2 5 145 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.84  

3 1 107 FERRARI Giulia 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.04  

4 6 168 MARCHIORI Irene 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.10  

5 4 279 ZARDONI Sofia 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.16  

6 2 4 ALANZA Arianna Maria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.20  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 113 FLORIO Irma 2008 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.96  

2 3 78 CRESPI Francesca 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.96  

3 2 7 ANELLO Amelie Gelinda 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.10  

4 4 248 SCOPELLITI Nadia 2008 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.16  

5 5 90 DELISHI Uendi 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.42  

  1 238 ROTA Theresa 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 250 SEMERARO Michela 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.08  

2 5 223 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.16  

3 4 175 MASTELLA Melissa 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.38  

4 1 66 COLOMBO Matilde 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.42  

5 2 14 BACCO Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.44  

6 3 170 MARTELLI Laura 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.48  

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 204 PARRINO Elena 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 9.24  

2 3 122 GALLELLI Letizia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.30  

3 1 193 MOZZI Anita 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.40  

4 5 191 MOTTA Elisa 2008 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.46  

5 2 235 ROMAGNOLO Sofia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.48  

6 4 74 CORAZZESI Giorgia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.50  

Serie 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.24  

2 4 71 CONSONNI Arianna 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.36  

3 6 118 FRATTINI Daste 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 9.38  

4 2 45 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.46  

5 5 81 CUBELLO Giorgia Maria p 2008 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.50  

6 1 6 AMATO Michela 2008 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.90  

Serie 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 164 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.40  

2 3 41 CALETTI Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.54  

3 6 70 CONCONI Melissa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.80  

4 5 104 FARINA Chiara 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.90  

5 2 109 FERRERI Sofia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.96  

Serie 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 LUISONI Juliette 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.72  

2 2 62 CHIESA Veronica 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.72  

3 6 141 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.82  

4 5 169 MARIGO Elisa 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.84  

5 3 156 LOSA Ilaria 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.42  

6 1 201 PANDOLFI Alice 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.70  

Serie 14 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 189 MONGUZZI Vittoria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.80  

2 3 245 SANZA Veronica 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.98  

3 6 210 PESSINA Sara 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.28  

4 1 5 ALTAVILLA Nora 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.98  

5 4 114 FORTUNATO Rachele 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.18  

6 5 79 CRIPPA Marta 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.38  

Serie 15 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 178 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.34  

2 1 56 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.70  

3 6 228 RE Caterina 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.96  

4 2 224 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.42  

5 3 143 IZZO Bianca 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.96  

  5 94 DRAGONETTI Costanza 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  



Serie 16 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 ADJISEKU Ilaria 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.50  

2 3 97 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.94  

3 2 254 SMORGON Giorgia 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.18  

4 5 188 MONGUZZI Sofia 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.22  

5 4 25 BERGANTIN Matilde 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.40  

  1 29 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 17 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 249 SCURATI Elisa 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.56  

2 6 255 SORRENTINO Gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.54  

3 2 92 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.56  

4 3 239 ROTELLA Martina 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.62  

  4 18 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

Serie 18 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 CESANA Sara 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.88  

2 4 50 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.98  

3 5 264 TRABACCA Estella 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.04  

4 3 196 OLDRINI Maddalena 2008 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.34  

5 6 162 MAGISTRONI Martina 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.82  

Serie 19 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 132 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.30  

2 1 150 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.42  

3 3 89 DE SIMEIS Veronica 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.80  

4 4 15 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.86  

5 6 215 PISANI Francesca 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.84  

  2 128 GASPERI Giorgia 2008 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS  

Serie 20 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 129 GAVAZZI Ilaria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.16  

2 4 138 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.48  

3 6 165 MANGANO Carlotta 2008 CF VA766 ATL. LA FORNACE 10.86  

  5 232 RIGHINI Arianna 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  2 147 LABONIA Giulia Maria 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

Serie 21 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 140 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.62  

2 4 275 VILLA Chiara 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.46  

3 6 208 PEPI Veronica 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 9.54  

4 1 99 ESPOSITO Gaia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.76  

5 5 55 CATTANEO Matilde 2008 CF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.86  

6 3 265 TRAPANA' Ginevra 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.10  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 DE CAPITANI Gemma 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 8.24  

2 3 23 BELLI Carola 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.26  

3 5 132 GELMOTTO Carolina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.30  

4 4 178 MENIN Veronica 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.34  

5 1 150 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 8.42  

5 1 148 LABONIA Ludovica Maria 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.42  

7 6 202 PAOLI Claudia 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 8.46  

8 3 82 CUCCHETTI Margherita 2007 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.48  

9 6 2 ADJISEKU Ilaria 2007 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.50  

10 5 34 BORRONI Mariateresa 2007 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.52  

11 1 135 GRASSO Elena 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.54  

11 1 123 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 8.54  

13 6 192 MOZZATI Clarissa 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 8.54  

14 2 1 ADDUCI Beatrice 2007 CF MI063 ATL. CESANO MADERNO 8.54  

15 3 139 GUARISCO Sara 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.54  

16 4 206 PEDICO Stefania 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.56  

16 5 249 SCURATI Elisa 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.56  

18 5 159 LUONI Benedetta 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.58  



19 2 241 SALA Martina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.58  

20 2 140 GUAZZONI Bianca 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.62  

20 5 268 TURRI Beatrice Maria 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.62  

20 6 53 CASTELLO Giulia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.62  

23 5 134 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.64  

24 4 187 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 8.66  

25 2 256 SPARAGO Noemi 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 8.70  

25 1 56 CATTANEO Ilaria 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.70  

27 4 157 LUISONI Juliette 2007 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.72  

27 2 84 DALLA VECCHIA Alice 2007 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.72  

27 3 218 POLETTI Noemi 2007 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.72  

30 2 62 CHIESA Veronica 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.72  

31 4 32 BONDESAN Giada 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.74  

32 1 237 ROSSI Laura 2007 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.78  

33 6 262 TOMMASI Giulia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.78  

34 3 89 DE SIMEIS Veronica 2008 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.80  

34 3 117 FOUAD Sabrina 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.80  

34 2 189 MONGUZZI Vittoria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 8.80  

37 6 141 GUSSONI Laetitia Cateri 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.82  

38 5 145 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.84  

39 4 15 BAGGIO Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.86  

40 2 60 CESANA Sara 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.88  

41 3 271 VELLA Valentina 2008 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.92  

42 1 69 COMI Camilla 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 8.94  

42 2 151 LEONZIO Chiara 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.94  

42 3 97 EL FANID Amina 2007 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 8.94  

45 6 113 FLORIO Irma 2008 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.96  

45 6 228 RE Caterina 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.96  

47 3 78 CRESPI Francesca 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.96  

48 3 245 SANZA Veronica 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.98  

48 4 50 CARBONI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.98  

50 3 125 GAMBATO Agnese 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.02  

50 4 267 TURRA Rebecca Emilia 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.02  

52 6 176 MATTEINI Arianna 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.04  

52 1 107 FERRARI Giulia 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.04  

52 5 264 TRABACCA Estella 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.04  

55 6 250 SEMERARO Michela 2008 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.08  

55 5 146 KOUTON Francesca Prince 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.08  

55 5 272 VERDELLI Rebecca Maria 2007 CF MI588 ATL. GISA 9.08  

58 4 101 FABBRO Ilaria 2007 CF VA117 ATL. MALNATE 9.08  

59 6 168 MARCHIORI Irene 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.10  

59 2 7 ANELLO Amelie Gelinda 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.10  

61 6 26 BERTIN Nicole 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.16  

61 4 248 SCOPELLITI Nadia 2008 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.16  

61 3 129 GAVAZZI Ilaria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.16  

61 5 223 RAGUSA Aurora 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.16  

61 4 279 ZARDONI Sofia 2008 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.16  

66 2 254 SMORGON Giorgia 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.18  

67 1 277 ZAFFARONI Emma 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.20  

67 2 4 ALANZA Arianna Maria 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.20  

69 2 158 LUONGO Beatrice Gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.20  

70 5 188 MONGUZZI Sofia 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.22  

71 6 204 PARRINO Elena 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 9.24  

71 3 36 BRENNA Olivia 2008 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.24  

73 6 210 PESSINA Sara 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.28  

74 3 122 GALLELLI Letizia 2007 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.30  

75 3 196 OLDRINI Maddalena 2008 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.34  

76 4 71 CONSONNI Arianna 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.36  

77 4 175 MASTELLA Melissa 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.38  

77 6 118 FRATTINI Daste 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 9.38  

79 1 193 MOZZI Anita 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.40  

79 1 164 MALENGO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.40  

79 4 25 BERGANTIN Matilde 2007 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.40  

82 1 66 COLOMBO Matilde 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.42  

82 5 90 DELISHI Uendi 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.42  

82 2 224 RAHMOUN Salima 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.42  

85 2 14 BACCO Elisa 2007 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.44  

86 5 191 MOTTA Elisa 2008 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.46  

86 4 275 VILLA Chiara 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.46  

86 2 45 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.46  

89 3 170 MARTELLI Laura 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.48  



89 2 235 ROMAGNOLO Sofia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.48  

89 4 138 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.48  

92 4 74 CORAZZESI Giorgia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 9.50  

92 5 81 CUBELLO Giorgia Maria p 2008 CF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.50  

94 3 41 CALETTI Alice 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.54  

94 6 255 SORRENTINO Gaia 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.54  

94 6 208 PEPI Veronica 2007 CF VA394 ATL. ARCISATE 9.54  

97 2 92 DIALLO Sara 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.56  

98 3 239 ROTELLA Martina 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.62  

99 1 99 ESPOSITO Gaia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.76  

100 6 70 CONCONI Melissa 2008 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.80  

101 6 162 MAGISTRONI Martina 2007 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 9.82  

102 6 215 PISANI Francesca 2008 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.84  

102 5 169 MARIGO Elisa 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.84  

104 5 55 CATTANEO Matilde 2008 CF VA124 ATL. LIB. UBOLDO 9.86  

105 5 104 FARINA Chiara 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.90  

105 1 6 AMATO Michela 2008 CF VA050 ATL. CAIRATESE 9.90  

107 2 109 FERRERI Sofia 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.96  

107 3 143 IZZO Bianca 2008 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.96  

109 1 5 ALTAVILLA Nora 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.98  

110 3 265 TRAPANA' Ginevra 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.10  

111 4 114 FORTUNATO Rachele 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.18  

112 5 79 CRIPPA Marta 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.38  

113 3 156 LOSA Ilaria 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 10.42  

114 1 201 PANDOLFI Alice 2007 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.70  

115 6 165 MANGANO Carlotta 2008 CF VA766 ATL. LA FORNACE 10.86  

  5 94 DRAGONETTI Costanza 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  4 18 BARATTIERI Rebecca 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

  1 238 ROTA Theresa 2008 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT DNS  

  2 128 GASPERI Giorgia 2008 CF VA766 ATL. LA FORNACE DNS  

  1 29 BIANCO Elisa 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

  2 147 LABONIA Giulia Maria 2007 CF MI076 GEAS ATLETICA DNS  

  5 232 RIGHINI Arianna 2008 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR CADETTI/E
SARONNO, 26 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 piani Cadetti - RISULTATI 26/02 - 18:06

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 199 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.22  

2 4 261 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.40  

3 2 253 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.54  

4 5 65 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.68  

5 1 91 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.72  

6 6 17 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.74  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.78  

2 4 172 MARZORATI Daniele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.78  

3 1 220 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.80  

4 2 161 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.82  

5 5 16 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.92  

6 6 20 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.96  

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 47 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.74  

2 4 182 MIGLINO Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.96  

3 2 171 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.10  

4 6 234 RODIGHERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 8.10  

5 5 242 SALA Davide 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.20  

6 1 173 MASCOLI Loris 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.22  

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.22  

2 5 257 SPENCE Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.22  

3 6 39 BUTTI Matteo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.26  

4 2 110 FIORE Stefano 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.30  

5 1 54 CASTRO Tommaso 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.34  

6 3 76 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.36  

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 217 PIZZI Jacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.98  

2 4 98 EPIFANI Riccardo 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.14  

3 2 184 MIRONE Gianluca Lorenzo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.18  

4 5 73 CONTI Giorgio 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 8.20  

5 3 27 BERTOLINI Diego 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.26  

6 6 35 BOZZATO Riccardo 2007 CM VA766 ATL. LA FORNACE 8.32  

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 179 MENTASTI Michele 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.44  

2 4 116 FOSCOLO Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.44  

3 3 167 MARCHESANI Pietro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.44  

4 6 219 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.48  

5 5 233 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.52  

6 2 211 PEZZALI Christian 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.64  

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 152 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.60  

2 3 22 BELLENZIER Matteo 2007 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.60  

3 4 11 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.74  

4 5 225 RAMPONI Filippo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 8.76  

5 6 236 RONZONI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.80  

6 1 31 BOEMO Simone 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.02  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27371/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 270 VAGO Alessio 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.10  

2 5 93 DOVERI Mattia Marino 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.12  

3 6 136 GRAZIOLI Pietro Maria 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.36  

4 1 195 NICORA Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.78  

  2 102 FACCHINI Giacomo 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

  3 59 CELIO Alessio 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 77 COZZI Emanuele 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 8.14  

2 5 276 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.30  

3 6 64 CLIVIO Luca 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.50  

4 3 177 MEDA Alessandro 2007 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.86  

5 1 3 AFRICANO Luca 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 9.52  

  2 142 INNAMORATI Fabio 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 CANORI Lorenzo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.48  

2 2 198 ORTELLI Vittorio 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.78  

3 6 230 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.06  

4 1 115 FORTUNATO Tommaso 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.22  

  5 127 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS  

Serie 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 80 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.92  

2 1 280 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8.02  

3 3 126 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 8.06  

4 6 105 FASOLI Massimo 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.10  

5 2 57 CATTANEO Thomas 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.28  

6 4 227 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.66  

Serie 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.02  

2 3 190 MOTTA Alessandro 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.12  

3 1 33 BORGOGNONI Matteo Franc 2007 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.28  

4 4 95 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.30  

5 2 100 FABBRINI Achille 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8.38  

6 6 252 SIRONI Simone 2008 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.84  

Serie 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 221 PUCCIARELLI Jacopo 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.48  

2 2 19 BARDELLA Gabriele 2007 CM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 8.62  

3 1 120 GAGLIARDI Nicolo 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.64  

4 6 207 PENATI Riccardo 2008 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.72  

5 3 67 COLOMBO Alessandro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.72  

6 5 28 BESANA Cristian 2008 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.82  

Serie 14 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 108 FERRARI Elia 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 7.84  

2 6 40 CALDARA Alessandro 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.62  

3 4 37 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.68  

4 3 273 VERGARA Daniele 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.98  

5 2 137 GREGHI Federico 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06  

Serie 15 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 26 Febbraio 2022 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 278 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 7.94  

2 2 153 LOMBARDO Luca 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.32  

3 4 61 CHIARCHIARO Matteo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.48  

4 6 119 FUMAGALLI Matteo 2008 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.50  

5 3 24 BELLO Alessandro 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.02  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 199 PALA Francis 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 7.22  

2 4 261 TESTA Lorenzo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 7.40  

3 2 253 SIVIERO Alberto 2007 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 7.54  

4 5 65 CODARI Edoardo 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.68  

5 1 91 DI DONATO Alessandro 2008 CM VA050 ATL. CAIRATESE 7.72  

6 3 47 CAPPELLETTI Giacomo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 7.74  

6 6 17 BANFI Matteo 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.74  

8 3 183 MILITELLO Daniele Franc 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.78  

9 4 172 MARZORATI Daniele 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.78  

10 1 220 PRESENTI Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.80  

11 2 161 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.82  

12 5 108 FERRARI Elia 2007 CM VA117 ATL. MALNATE 7.84  

13 5 80 CRISTOFARO Federico 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.92  

13 5 16 BALBO Gabriele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.92  

15 5 278 ZANOTTI Aleksandar Brun 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 7.94  

16 6 20 BARRELLA Valentino 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.96  

16 4 182 MIGLINO Riccardo 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.96  

18 1 217 PIZZI Jacopo 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.98  

19 5 111 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.02  

19 1 280 ZUCCOLOTTO Simone 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8.02  

21 3 126 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 8.06  

22 2 171 MARZOLI Alberto 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.10  

22 6 105 FASOLI Massimo 2008 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.10  

24 6 234 RODIGHERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 8.10  

25 3 190 MOTTA Alessandro 2007 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.12  

26 4 98 EPIFANI Riccardo 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.14  

26 4 77 COZZI Emanuele 2007 CM VA476 ATL. TRADATE 8.14  

28 2 184 MIRONE Gianluca Lorenzo 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.18  

29 5 73 CONTI Giorgio 2007 CM VA050 ATL. CAIRATESE 8.20  

29 5 242 SALA Davide 2007 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.20  

31 1 173 MASCOLI Loris 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.22  

31 4 9 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.22  

33 5 257 SPENCE Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.22  

34 3 27 BERTOLINI Diego 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.26  

34 6 39 BUTTI Matteo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.26  

36 1 33 BORGOGNONI Matteo Franc 2007 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.28  

36 2 57 CATTANEO Thomas 2008 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.28  

38 4 95 DURANTE Giulio 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.30  

38 2 110 FIORE Stefano 2007 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.30  

38 5 276 VILLA Tommaso 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.30  

41 6 35 BOZZATO Riccardo 2007 CM VA766 ATL. LA FORNACE 8.32  

41 2 153 LOMBARDO Luca 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.32  

43 1 54 CASTRO Tommaso 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.34  

44 3 76 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.36  

45 2 100 FABBRINI Achille 2007 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8.38  

46 1 179 MENTASTI Michele 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.44  

47 4 116 FOSCOLO Alessandro 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.44  

48 3 167 MARCHESANI Pietro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.44  

49 4 221 PUCCIARELLI Jacopo 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.48  

49 3 46 CANORI Lorenzo 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.48  

49 4 61 CHIARCHIARO Matteo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.48  

49 6 219 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.48  

53 6 119 FUMAGALLI Matteo 2008 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.50  

53 6 64 CLIVIO Luca 2007 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.50  

55 5 233 RIVA Edoardo 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.52  

56 2 152 LEVA Francesco Alberto 2007 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.60  

57 3 22 BELLENZIER Matteo 2007 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.60  

58 6 40 CALDARA Alessandro 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.62  

58 2 19 BARDELLA Gabriele 2007 CM VA124 ATL. LIB. UBOLDO 8.62  

60 2 211 PEZZALI Christian 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.64  

60 1 120 GAGLIARDI Nicolo 2008 CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 8.64  

62 4 227 RANZINI Samuel 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.66  

63 4 37 BRUCCERI Fabio 2007 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.68  

64 6 207 PENATI Riccardo 2008 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.72  

65 3 67 COLOMBO Alessandro 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.72  

66 4 11 AVIGNI Federico 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.74  

67 5 225 RAMPONI Filippo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 8.76  

68 2 198 ORTELLI Vittorio 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.78  

69 6 236 RONZONI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.80  

70 6 252 SIRONI Simone 2008 CM MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.84  

71 3 177 MEDA Alessandro 2007 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.86  



72 3 273 VERGARA Daniele 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.98  

73 1 31 BOEMO Simone 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.02  

73 3 24 BELLO Alessandro 2008 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 9.02  

75 2 137 GREGHI Federico 2008 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.06  

75 6 230 RESTELLI Pietro 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 9.06  

77 1 115 FORTUNATO Tommaso 2007 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.22  

78 1 3 AFRICANO Luca 2008 CM VA766 ATL. LA FORNACE 9.52  

79 5 28 BESANA Cristian 2008 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.82  

80 4 270 VAGO Alessio 2008 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.10  

81 5 93 DOVERI Mattia Marino 2008 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.12  

82 6 136 GRAZIOLI Pietro Maria 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.36  

83 1 195 NICORA Edoardo 2007 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 10.78  

  5 127 GARBIN Tommaso 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS  

  2 142 INNAMORATI Fabio 2008 CM MI710 ATLETICA MONZA DNS  

  3 59 CELIO Alessio 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

  2 102 FACCHINI Giacomo 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


